74 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.127 Segunda-feira, 24 DE FEVEREIRO DE 2020

timado de R$ 1.343.110,00 (um milhão, trezentos e quarenta e três mil cento
e dez reais). CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATO Nº
010/2020 - SANTA FE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, CNPJ. sob
o nº. 27.113.512/0001-10. Valor total previsto estimado de R$ 368.200,00
(trezentos e sessenta e oito mil e duzentos reais).
CONTRATO Nº 011/2020 - J DA SILVA CAMILO COMERCIO DE COMBUSTIVEL
EIRELI, CNPJ. (MF) sob o nº 32.564.278/0001-88. Valor total previsto estima-
do de R$ 124.570,00 (cento e vinte e quatro mil quinhentos e setenta reais).
CONTRATO Nº 012/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o nº
14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 62.899,80 (sessen-
ta e dois mil e oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONTRATO
Nº 013/2020 - SANTA FE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, CNPJ.
sob o nº. 27.113.512/0001-10. Valor total previsto estimado de R$ 53.940,00
(cinquenta e três mil novecentos e quarenta reais).
CONTRATO Nº 014/2020 - J DA SILVA CAMILO COMERCIO DE COMBUS-
TIVEL EIRELI, CNPJ. (MF) sob o nº 32.564.278/0001-88. Valor total previsto
estimado de R$ 24.700,00 (vinte e quatro mil e setecentos reais).
CONTRATO Nº 015/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o nº
14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 11.292,85 (onze
mil duzentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONTRATO Nº
016/2020 - SANTA FE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, CNPJ. sob
o nº. 27.113.512/0001-10. Valor total previsto estimado de R$ 871.600,00
(oitocentos e setenta e um mil e seiscentos reais).
CONTRATO Nº 017/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o nº
14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 26.260,00 (vinte e
seis mil duzentos e sessenta reais).
CONTRATO Nº 018/2020 - - J DA SILVA CAMILO COMERCIO DE COMBUS-
TIVEL EIRELI, CNPJ. (MF) sob o nº 32.564.278/0001-88. Valor total previsto
estimado de R$ 777.020,00 (setecentos e setenta e sete mil e vinte reais).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.
CONTRATO Nº 019/2020 - SANTA FE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
- ME, CNPJ. sob o nº. 27.113.512/0001-10. Valor total previsto estimado de
R$ 49.400,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos reais).
CONTRATO Nº 020/2020 - J DA SILVA CAMILO COMERCIO DE COMBUS-
TIVEL EIRELI, CNPJ. (MF) sob o nº 32.564.278/0001-88. Valor total previsto
estimado de R$ 49.080,00 (quarenta e nove mil e oitenta reais).
CONTRATO Nº 021/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o
nº 14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 18.462,80 (de-
zoito mil quatrocentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA:
05/02/2020 A 31/12/2020
Processo nº 005/2020, referente ao Pregão Presencial nº 004/2020, OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição parcelada de gêneros alimentícios pe-
recível e não perecível, material de limpeza em geral e utensílios domésticos
para serem utilizados nas Secretarias Municipais de Cumaru do Norte - PA.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CUMARU DO NORTE. CON-
TRATO Nº 022/2020 - DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253, CNPJ.
(MF) sob o nº 22.658.172/0001-90. Valor total previsto estimado de R$
46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais).
CONTRATO Nº 023/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o nº
14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 119.394,40 (cento
e dezenove mil trezentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos).
CONTRATO Nº 024/2020 - PAULO FRANSCICO DE ABREU, CNPJ. (MF) sob
o nº 12.593.078/0001-46. Valor total previsto estimado de R$ 55.498,00
(cinquenta e cinco mil quatrocentos e noventa e oito reais).
CONTRATO Nº 025/2020 - SUPERMERCADO AMÉRICA EIRELI, CNPJ n°
31.358.520/0001-02. Valor total previsto estimado de R$ 118.566,00 (cento
e dezoito mil quinhentos e sessenta e seis reais).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. CONTRATO Nº 026/2020
- DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253, CNPJ. (MF) sob o nº
22.658.172/0001-90. Valor total previsto estimado de R$ 26.650,00 (vinte e
seis mil seiscentos e cinquenta reais)
CONTRATO Nº 027/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob
o nº 14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 112.062,30
(cento e doze mil e sessenta e dois reais e trinta centavos).
CONTRATO Nº 028/2020 - PAULO FRANSCICO DE ABREU, CNPJ. (MF) sob
o nº 12.593.078/0001-46. Valor total previsto estimado de R$ 77.093,60 (se-
tenta e sete mil e noventa e três reais e sessenta centavos).
CONTRATO Nº 029/2020 - SUPERMERCADO AMÉRICA EIRELI, CNPJ n°
31.358.520/0001-02. Valor total previsto estimado de R$ 111.417,35 (cento
e onze mil quatrocentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATO Nº 030/2020 - DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253,
CNPJ. (MF) sob o nº 22.658.172/0001-90. Valor total previsto estimado de R$
23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais).
CONTRATO Nº 031/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o
nº 14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 31.022,00 (trin-
ta e um mil e vinte e dois reais).
CONTRATO Nº 032/2020 - PAULO FRANSCICO DE ABREU, CNPJ. (MF) sob
o nº 12.593.078/0001-46. Valor total previsto estimado de R$ 36.433,60
(trinta e seis mil quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos).
CONTRATO Nº 033/2020 - SUPERMERCADO AMÉRICA EIRELI, CNPJ n°
31.358.520/0001-02. Valor total previsto estimado de R$ 60.383,20 (sessen-
ta mil trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATO Nº 034/2020 - DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253,
CNPJ. (MF) sob o nº 22.658.172/0001-90. Valor total previsto estimado de R$
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
CONTRATO Nº 035/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o nº
14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 233.856,40 (duzen-
tos e trinta e três mil oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).
CONTRATO Nº 036/2020 - PAULO FRANSCICO DE ABREU, CNPJ. (MF) sob
o nº 12.593.078/0001-46. Valor total previsto estimado de R$ 158.010,70
(cento e cinquenta e oito mil e dez reais e setenta centavos).

CONTRATO Nº 037/2020 - SUPERMERCADO AMÉRICA EIRELI, CNPJ n°
31.358.520/0001-02. Valor total previsto estimado de R$ 208.476,27 (du-
zentos e oito mil quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e sete centavos).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.
CONTRATO Nº 038/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o nº
14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 1.150,81 (um mil
cento e cinquenta reais e oitenta e um centavos).
CONTRATO Nº 039/2020 - PAULO FRANSCICO DE ABREU, CNPJ. (MF) sob
o nº 12.593.078/0001-46. Valor total previsto estimado de R$ 2.354,70 (dois
mil trezentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos).
CONTRATO Nº 040/2020 - SUPERMERCADO AMÉRICA EIRELI, CNPJ n°
31.358.520/0001-02. Valor total previsto estimado de R$ 876,62 (oitocentos
e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 06/02/2020 A 31/12/2020.
Processo nº 006/2020, referente ao Pregão Presencial nº 005/2020, OB-
JETO Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios pe-
recíveis e não perecíveis em geral e material de limpeza em geral, para serem
utilizados na residência ofi cial da prefeita municipal de Cumaru do Norte - PA.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CUMARU DO NORTE.
CONTRATO Nº 042/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob o nº
14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 159.128,80 (cento
e cinquenta e nove mil, cento e vinte e oito reais e oitenta centavos).
CONTRATO Nº 043/2020 - PAULO FRANSCICO DE ABREU, CNPJ. (MF) sob
o nº 12.593.078/0001-46. Valor total previsto estimado de R$ 109.669,02
(cento e nove mil, seiscentos e sessenta e nove reais e dois centavos).
CONTRATO Nº 044/2020 - SUPERMERCADO AMÉRICA EIRELI, CNPJ n°
31.358.520/0001-02. Valor total previsto estimado de R$ 93.195,80 (no-
venta e três mil cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos).Vigência:
07/02/2020 a 31/12/2020.
Processo nº 001/2020, referente ao Pregão Presencial nº 001/2020. OBJE-
TO: Contratação de empresa para aquisição parcelada de gêneros alimentícios
em geral para ser usado na Merenda Escolar para o consumo de alunos matri-
culados na rede Pública de educação do município de Cumaru do Norte - PA.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATO Nº 045/2020 - DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253,
CNPJ. (MF) sob o nº 22.658.172/0001-90. Valor total previsto estimado de R$
117.000,00 (cento e dezessete mil reais).
CONTRATO Nº 046/2020 - J.G ABADIA COMERCIO ME, CNPJ. (MF) sob
o nº 14.912.551/0001-36. Valor total previsto estimado de R$ 412.870,00
(quatrocentos e doze mil oitocentos e setenta reais).
CONTRATO Nº 047/2020 - PAULO FRANSCICO DE ABREU, CNPJ. (MF) sob o
nº 12.593.078/0001-46. Valor total previsto estimado de R$ 243.915,50 (du-
zentos e quarenta e três mil, novecentos e quinze reais e cinquenta centavos).
CONTRATO Nº 048/2020 - SUPERMERCADO AMÉRICA EIRELI, CNPJ n°
31.358.520/0001-02. Valor total previsto estimado de R$ 320.893,05 (tre-
zentos e vinte mil, oitocentos e noventa e três reais e cinco centavos). Vigên-
cia: 12/02/2020 a 31/12/2020.

Protocolo: 527234

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE URUARÁ

.

PREFEITURA DE URUARÁ
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Extrato De Registro De Preço Processo: 92020008; Espécie: Ata de Re-
gistro de Preço nº 2020010, referente ao Pregão Presencial nº 9/2020-
00007-SRP; Objeto: Registro de Preços para seleção de proposta mais van-
tajosa para futura e eventual aquisição de material de construção, elétrico,
hidráulico, pintura, madeiras, ferramentas e EPI para atender a demanda do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica (FUNDEB),
Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e Secretaria Munici-
pal de Viação e Obras; Fornecedor: BARROS E ROCHA LTDA - ME; Valor Total:
R$ - 548.613,02 (Quinhentos e Quarenta e Oito Mil Seiscentos e Treze Reais e
Dois Centavos), sendo R$ 480.754,22(Quatrocentos e Oitenta Mil Setecentos
e Cinquenta e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos) - Órgãos participantes;
GIL PEÇAS LTDA - EPP Valor Total: R$:627.438,00 (Seiscentos e Vinte e Sete
Mil e Quatrocentos e Trinta e Oito Reais), sendo R$ 508.845,50(Quinhentos
e Oito Mil e Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos) - Ór-
gãos participantes; R. GALVÃO DA SILVA -ME Valor Total: R$ : 2.626.835,00
(Dois Milhões Seiscentos e Vinte e Seis Mil e Oitocentos e Trinta e Cinco Re-
ais), sendo R$ 2.138.775,00 (Dois Milhões Cento e Trinta e Oito Reais e Sete-
centos e Setenta e Cinco Centavos ) - Órgãos participantes; AGROPECUARIA
ALTAMIRA LTDA Valor Total: R$ 683.869,95 (Seiscentos e Oitenta e Três Mil
e Oitocentos e Sessenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos ), sendo
R$615.112,75( Seiscentos e Quinze Mil e Cento e Doze Reais e Setenta e Cinco
Centavos) - Órgãos participantes; B. A. DA SILVA AGROPECUARIA - ME Valor
Total: R$2.181.168,65 (Dois Milhões Cento e Oitenta e Um Mil e Cento e Ses-
senta e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos), sendo R$ 1.914.323,60(Um
Milhão Novecentos e Catorze Mil e Trezentos e Vinte e Três Reais e Sessenta
Centavos)- Órgãos participantes; MADECK MADEIREIRA DECK PRIME EXPOR-
TAÇÃO EIRELI Valor Total: R$2.041.040,00 (Dois Milhões e Quarenta e Um Mil
e Quarenta Reais), sendo R$ 1.966.640,00(Um Milhão Novecentos e Sessenta
e Seis Mil e Seiscentos e Quarenta Reais)- Órgãos participantes; IRMAOS
MOREIRA DA ROCHA LTDA Valor Total: R$528.560,00 (Quinhentos e Vinte e
Oito Mil e Quinhentos e Sessenta Reais), sendo R$ 496.210,00(Quatrocentos
e Noventa e Seis Mil e Duzentos e Dez Reais)- Órgãos participantes; Vigência:
12 meses, contados de 19/02/2020 á 19/02/2021.

Protocolo: 527286